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Verksamhetsberättelse 2024 
 

Inledning 
Verksamhetsåret 2024 har varit spännande och vi har åstadkommit massor av nykter scouting 

för våra scouter i distriktet, i våra kårer och tillsammans i distriktet, utan att riktigt veta hur 

framtiden skulle bli för NSF. Distriktet har under året deltagit på möten med övriga 

IOGT-NTO-rörelsens medlemmar och NSFs egna möten om den framtida nya nykterhetsrörelsen 

och engagerat sig. Vi i styrelsen har känt att det är viktigt för vårt distrikts medlemmar att 

distriktet får finnas kvar och fungera som den resurs det är för medlemmarna i distriktet. Med 

den inställningen deltog vi på det extra Förbundsmötet i Norrköping. Nu röstades förslaget om 

att NSF skulle gå med i den nya nykterhetsrörelsen inte igenom av mötets ombud, men 

distriktet kör på som vanligt så länge det går. 

 

Målsättningar och resultat 
➢ Under 2024 hade distriktsstyrelsen som mål att ha direktkontakt med eller besöka alla 

scoutkårer.  

Resultat: Varje aktiv kår tilldelades en kårfadder, en person i distriktsstyrelsen. 

Kårfaddrarna hade kontakt via e-post eller telefon med 15 scoutkårer.  

Disktriktsstyrelsen har inte gjort några besök hos kårerna. 

 

➢ Under 2024 hade distriktet som mål att minst 80% av alla aktiva scoutkårer ska delta i 

någon distriktsaktivitet. 

Resultat: 13 kårer deltog i någon av distriktets aktiviteter. Detta innebär över 80% av 

distriktets 15 aktiva kårer. Målet har uppnåtts. 
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Styrelse   
Ordförande                            Elin Martinsson  Kinnarumma   2024 

Vice ordförande  Evelina Räf   Varberg     2024  

Sekreterare                           Malin Wahlqvist  Mölnlycke   2024-2025 

Kassör                                     Carl Persson   Utby                2023-2024 

Ledamot   Andreas Dahlin  Trollhättan 2024-2025 
 
Styrelsen hade 8 protokollförda sammanträden under året. 

Revisorer 
Marcus Andersson  Wendelsberg  2024-2025 

Mattias Edquist  Dals Ed  2023-2024 

Revisorssuppleanter 

Egon Frid                            Skarstad-Hällum 2024 

Elisabeth Wilhelmsson Trollhättan  2024 

Valberedning 
Anna Christensen  Mölnlycke  Sammankallande            
Amanda Löwenberg  Mölnlycke                  

Sven Nilsson   Glasberget 
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Scoutkårer och medlemmar 2024 

Data från Scoutnet hösten 2024, grupperat på inlagd avdelning eller ålder, där indelning 

saknades. 

 

 

Anmärkning:  

Scoutförbundet har markerat SMS Angered, Skene, Kållered-Lindome och De hängivna som 

“Vilande kår” år 2024. De redovisas därför inte. 
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Scoutkårernas aktiviteter 2024 

Data från kårernas inrapporterade aktiviteter. 
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Distriktets arrangemang 

Distriktsråd, 14 januari 
Distriktsrådet arrangerades av distriktsstyrelsen och Stora Levene scoutkår. Djupa samtal kring 

värderingsfrågor varvades med planering av årets arrangemang. 35 deltagare. 

Arrangörer: Anna Christensen, Mikaela Fläderblom samt Stora Levene 

 

Trygga möten fördjupning, 24 februari 

Deltagare från två olika kårer hade en eftermiddag med Anna Stenström, 

verksamhetsutvecklare inom NSF, med tema Trygga möten fördjupning. Det var givande att 

kunna prata kring olika scenarion i grupp och fortbilda sig tillsammans.  

Arrangörer: Varberg 

Skidresa, 1-3 mars 

87 deltagare åkte skidor i Branäs och Hovfjället och njöt av tacobuffé med Mellomys på 

Ransbergs Herrgård.  

 

Arrangörer: Eva Kilnäs och Birgitta Persson 

Distriktsårsmöte, 17 mars 
Årsmötet hölls i Stora Levenes lokaler med 41 ombud på plats, från 12 av distriktets kårer. Vi 
bjöds på god mat och fika mellan mötespunkterna. Information från förbundet förmedlades via 
Sara Hill som fanns på plats och via utvecklingskonsulent Anna Stenström som på länk berättade 
vad som var på gång i förbundet. 

Elin Martinsson valdes till ny distriktsordförande på 1 år. Evelina Räf omvaldes till vice 
distriktsordförande på 1 år. Malin Wahlqvist och Andreas Dahlin omvaldes på 2 år som 
sekreterare respektive ledamot. 

Anna Christensen avtackades av årsmötet för sina insatser i distriktet som ordförande. 

Arrangörer: Stora Levene och Distriktsstyrelsen 

 

DM i Sprättepinn, 1 juni 
 
Det första distriktsmästerskapet i Sprättepinn avgjordes i Skatås, Göteborg, under en av de 

varmaste sommardagarna i år. 27 deltagare sprätte pinnar och grillade vid Skatåsstugan. 

Distriktsmästare blev Johanna, Oskar, Gustav, Mikaela och Sofie. 

 

Till arrangörer hade distriktet hyrt in Svenska Sprättepinnförbundets styrelse 
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Resa till och från förbundsläger   

Det var många från distriktet som skulle åka på förbundsläger. Totalt 217 st som åkte på 

sightseeing i Västsverige med 5 bussar dit och 4 bussar hem. 

 

Arrangör: Distriktsstyrelsen 

Äventyrarträff under förbundslägret 
 

75 st äventyrare träffades en kväll på lägret. De åt kanelbullar och drack varm choklad, 

organisationstävlade och knöt kontakter. 

Arrangör: Mölnlycke scoutkår 

Höstläger på Ransberg, 27-29 september 

Det var nästan 180 scouter från 8 kårer med på årets höstläger! Blandat väder med nöjda 

scouter och ledare. Kårerna gjorde egna aktiviteter under dagen och sedan gemensam 

lägerbingo på eftermiddagen. Festliga aktiviteter, mumsigt tilltugg och utebio på kvällen.  

Arrangör: Carl Persson 

 

Digitala möten 

Distriktsstyrelsen har bjudit in till flertalet digitala möten för att medlemmar i distriktet ska 

kunna diskutera olika ämnen tillsammans trots de geografiska avstånden. Det har varit 

varierande antal deltagare på mötena men DS upplever att de är uppskattade oavsett. Det möte 

som flest deltog i var “eftersnack extra FM” trots att mötet bjöds in till med kort varsel. Det visar 

på vilket aktivt distrikt vi är!  

Under 2024 har dessa digitala möten ägt rum: 

1/9 Dialogmöte om ny nykterhetsorganisation 

29/10 Inför extra FM 

10/11 Inför demokratijamboree 

24/11 Eftersnack extra FM 

 

Resa till och från extra FM 

Tidigt på morgonen samlades vi i Mölnlycke för att åka till Norrköping på extra FM. Det blev en 

lång och händelserik dag. 30 st åkte med, varav 9 st från övriga rörelsen. 

Arrangör. Distriktsstyrelsen 
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Ledarresa Huseby julmarknad 

15 st från distriktet träffades på Huseby julmarknad utanför Växjö. Det trivdes med julstämning, 

mat och övernattning på Hjortbergagården. 

Arrangör: Annette Ödman och Gunnel Johansson 

Julbord, 15 december 
 

37 personer bjöds på ett mycket gott och trevligt julbord på Alberts i Trollhättan.  
 

Arrangör: Distriktsstyrelsen 
 

Utbetalda bidrag 

Under året har bidrag delats ut till Solvarg 10 st, Roverway 1 st och Scoututbildning 14 st 

Information 

Information från distriktsstyrelsen har under året sänts ut via e-post till kårernas 

kontaktpersoner.   

Vid några tillfällen har information sänds ut via e-post till aktiva medlemmar, via 

medlemsregistret eBas och senare via mejllistor skapade i Scoutnet. I dessa fall har en viss 

målgrupp valts ut, t.ex. registrerade medlemmar från 16 år. 

 

Scoutdistriktets Facebookgrupp har haft 132 medlemmar och har använts för information och 

diskussion mellan medlemmar och kårer.  Eva Kilnäs och Gunnel Johansson har varit 

administratörer tillsammans med distriktsstyrelsen. 

 

På Västra Scoutdistriktets hemsida, www.nsf.scout.se/karer/vastra-scoutdistriktet/ 

finns viktiga dokument, som Årsmötesprotokoll, Arrangemangsplan, styrelseprotokoll, mm. 

Representation 
Elin Martinsson har representerat distriktet på förbundets distriktsordförande-träffar. 

Elin Martinsson har representerat distriktet på samordningsmöten med övriga scoutförbund i 

Västsverige och Scouternas regionala utbildningsgrupp, dvs. ”Västra klumpen”. 

Elin Martinsson representerade på Scouternas scoutledningsträff på Lidingö. 

Anders Ödman är medlem i Västra Klumpens Klok-grupp. 
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Andreas Dahlin representerade distriktet på NSFs förbundsråd på Ransberg. 

Carl Persson och Elin Martinsson representerade distriktet på NSFs extra förbundsmöte i 

Norrköping. 

Ekonomi 
Distriktets ekonomi är mycket god. Verksamheten finansieras genom deltagaravgifter och 

regionbidrag från Västra Götalandsregionen. 

 

Regionbidraget år 2024 baserades på distriktets verksamhet under år 2023.  

 

Distriktet har givit bidrag till Nossebro för advokatkostnader. 

 
Slutord 

Även det senaste året har vi i distriktet lyckats bidra med aktiviteter som kan ge våra scouter 
och ledare det extra i sin scouting. Vi har gjort det möjligt tillsammans! Stort tack till alla som 
har engagerat sig och tagit på sig ansvar för att skapa våra olika aktiviteter! 

Vi hoppas att få ses ute i verksamheten och på arrangemang även nästa verksamhetsår! 

 

2 mars 2025 

 
Elin Martinsson             Carl Persson   Evelina Räf  
 
 
 
Malin Wahlqvist  Andreas Dahlin 
 

 


